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ANA KELIS  DA SILVA SANTOS271005443  22.0003/11/1989 0.004.00 - 3.00 6.00 9.00

ANDREIA  LOPES DE BARROS271004292  0.0007/02/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

DEIJANI SOUSA COSTA271006639  19.5009/05/1990 1.003.00 - 2.00 4.50 9.00

DINA MORAIS DE LIMA MORAIS271000098  0.0003/11/1968 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

DORCELINA APARECIDA BORGES DE LIMA271003753  11.5003/05/1977 2.002.00 - 3.00 3.00 1.50

EDILANIA MACHADO271005312  22.0009/09/1984 0.005.00 - 2.00 3.00 12.00

EDILENE DE OLIVEIRA SILVA MARTINS271005748  19.5010/05/1993 2.005.00 - 2.00 3.00 7.50

ELIANA ESTER CRISTANTE MENDES271003312  27.0005/07/1975 1.003.00 - 5.00 4.50 13.50

ELIANE SANTOS GONÇALVES271006328  28.5026/05/1990 2.007.00 - 3.00 7.50 9.00

ELISANGELA MOREIRA271004858  24.5006/10/1980 0.004.00 - 1.00 4.50 15.00

IVANILDE FRANCISCA  DE SOUZA ORTIZ271005831  0.0020/06/1962 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

IZABEL CRISTINA DA SILVA271001833  23.5028/05/1986 1.005.00 - 1.00 1.50 15.00

JULIANA DA SILVA  ROCHA271005383  17.0022/04/1990 0.002.00 - 3.00 6.00 6.00

LAERTE JOSE VIEIRA DE LIMA VIEIRA DE LIMA271001925  0.0005/02/1961 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LARISSA  DE MELO SILVA271002797  18.5008/02/1996 0.005.00 - 3.00 3.00 7.50

LENIRA DE  BRITO271004191  0.0001/12/1981 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LEONICE  CAMPOS SOUZA271000625  13.0017/01/1987 0.004.00 - 3.00 3.00 3.00

LUCIANI GALLO MACHADO BARRETO271005079  18.5009/04/1966 1.001.00 - 3.00 4.50 9.00

LUIZ FERNANDO PEREIRA SILVA271006275  23.5022/04/1997 2.005.00 - 3.00 4.50 9.00

LULA LAINE FONTES FERREIRA SOUZA271006262  27.0020/08/1991 1.004.00 - 4.00 3.00 15.00

MAIANA LOPES DA SILVA271003758  28.5005/10/1987 0.006.00 - 3.00 6.00 13.50

MARCELA ILIDIA FERNANDES DE OLIVEIRA  FERNANDES271002226  12.5016/10/1998 0.003.00 - 2.00 3.00 4.50

MARIA  SIDIANE LUZ SPOLADOR271004132  20.5004/03/1980 0.001.00 - 3.00 3.00 13.50

MARIA APARECIDA NOGUEIRA DOS SANTOS271004108  20.0008/11/1972 0.005.00 - 3.00 3.00 9.00

MARIA LUCIA VEIGA TORRES TORRES271006676  29.5010/06/1964 2.005.00 - 3.00 6.00 13.50

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA  OLIVEIRA271005932  20.5028/06/1972 0.004.00 - 3.00 3.00 10.50

MARLENE MÁRCIA GOELZER271003289  24.0010/06/1984 0.004.00 - 2.00 3.00 15.00

MILCA PEREIRA DE  FREITAS271002958  0.0007/04/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

NEIVA  CARVALHO COSTA271001879  30.5019/12/1985 2.005.00 - 4.00 3.00 16.50

NELMA ALVES DE ARAUJO SOUZA ALVES DE ARAUJO SOUZA271004581  18.0020/01/1972 1.003.00 - 2.00 1.50 10.50

PETHERSON  CARLOS EVANGELISTA PADILHA271006103  27.5001/08/1999 1.003.00 - 1.00 4.50 18.00
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RENATA  GOMES DA SILVA271001155  17.5001/11/1989 0.003.00 - 4.00 1.50 9.00

RENATA MARIA DA SILVA271003115  17.5030/07/1994 1.001.00 - 2.00 4.50 9.00

ROSILDA ANTÔNIO DOS SANTOS  SANTOS271005306  24.0013/06/1986 1.003.00 - 2.00 3.00 15.00

SABRINA  ANDRADE DE LIMA FÉLIX271000390  21.0013/02/1989 1.004.00 - 1.00 4.50 10.50

SILVANA PESSOA271000031  20.5021/04/1971 1.003.00 - 3.00 4.50 9.00

THAIANA FLAVIANA DUARTE271001018  22.5003/08/1989 1.004.00 - 1.00 3.00 13.50

VAGNER  DE JESUS ARAUJO271006800  21.0002/09/1991 2.002.00 - 2.00 3.00 12.00

VIVIAN CRISTINA FERREIRA SILVA271001934  25.5003/07/1991 1.000.00 - 2.00 7.50 15.00

WILMA  ALMEIDA DAMACENO271004941  24.5027/07/1971 0.005.00 - 3.00 4.50 12.00

WILMA  ZAGO NEVES271003544  14.5030/07/1978 0.002.00 - 2.00 3.00 7.50
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